ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

Số: 19 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tân Kim, ngày 01 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử

của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên trên địa bàn xã Tân Kim

Thực hiện Công văn 243/UBND-NV ngày 01/01/2024 về việc thông báo công

số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử của Sở Nội vụ tỉnh Thái

Nguyên.

UBND xã Tân Kim thông báo số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư

điện tử của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên để tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị  cụ thể

như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Đ/c Nguyễn Thành Minh - Giám đốc Sở Nội vụ. Số điện thoai: 0912.802.802

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thủy – Chánh thanh tra. Số điện thoại: 0912.664.774

- Đ/c Dương Thị Hà - Chánh Văn phòng. Số điện thoại: 0902.294.499

- Điện thoại Văn thư Sở Nội vụ: 0208.385.6474 (tiếp nhận phản ánh, khiếu nại,

tố cáo trong giờ hành chính)

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: Sonoivu@thainguyen.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin

Sở Nội vụ tiếp nhận thông tin, phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất cả các ngày trong tuần và được đảm bảo bí mật theo

quy định. Sở Nội vụ mong nhận được sự hợp tác của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân khi có kiến nghị, phản ánh.

Trên đây là Thông báo Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp

thư điện tử  của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên trên địa bàn xã Tân Kim./.
Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:00:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Hiền<hienpt.tankim@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:01:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:02:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!